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ODPOWIEDZ NA WNIOSEK NR 1 O WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawa
Pzp, ktérego przedmiotem jest: Biezgce utrzymanie zieleni w pasie przydroinym drég powiatowych
zamiejskich Powiatu Glogowskiego w zakresie koszenia poboczy, skarp i przeciwskarp.

Zamawiajgcy informuje, iz dnia 29 maja 2023r. wptynat wniosek o wyjasnienie tresci SWZ w przedmiotowym
postepowaniu.

Zamawiajacy dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na wniosek
0 wyjasnienie tresci SWZ:

PYTANIE 1

W SWZ oraz w szczegéfowym opisie przedmiotu zamdwienia wystepuja dwa odmienne terminy wykonania
dla Il koszenia. W SWZ termin wykonania zlecenia nie jest dtuzszy niz 30 dni natomiast w szczegétowym
opisie przedmiotu zamdéwienia ten termin to 50 dni. Ktéry termin bedzie wigzgcy?

ODPOWIEDZ 1
Zapis w SWZ jest prawidtowy. W zatgczeniu Zamawiajacy przekazuje poprawiony opis przedmiotu
zamowienia.

PYTANIE 2
Jaka jest prawidtowa powierzchnia Il koszenia. Przedmiar méwi o 400000 m2 natomiast szczegétowy opis
zamdwienia wyszczegdlnia 260,000 m2 . Ktéra wartosé jest wigzaca?

PYTANIE 3

W SWZ, umowie oraz szczegdtowym opisie zamdwienia obszar | koszenia obejmuje min przeciwskarpy a
taczna powierzchnia to 600,000 m2. Przyjmujgc, ze $rednia szeroko$é koszenia poboczy oraz skarp to +/-3 m,
a dfugosc drog to koto 113 000 m, powierzchnia koszenia poboczy i skarp daje w zaokragleniu 600,000 m2.
Prosze potwierdzi¢ czy koszenie | ma obejmowac przeciwskarpy? Jeieli tak, to musi zostaé uwzgledniona
nowa powierzchnia.

ODPOWIEDZ 2i 3

Wiasciwy przedmiar

Smieci do zebrania - 6,00 m3

| koszenie mechaniczne 600.000,00 m2

| koszenie reczne 100.000,00 m2 ( w tym przycinanie samosiejek i krzakéw)
[l koszenie mechaniczne 400.000,00 m2

Il koszenie reczne 20.000,00 m2 ( w tym przycinanie samosiejek i krzakéw)
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Niniejszy dokument wraz z zatgcznikiem stanowi integralng czesé SWZ.

Zgodnie z dyspozycjg art. 284 ust. 6 ustawy Pzp tre$é pytari wraz z wyjasnieniami zostaje udostepniona na
stronie internetowej prowadzonego postepowania: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat.glogow
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